
        

Homologação das inscrições do Processo Sele�vo do Programa de Pós-Graduação em Biologia Celular e Molecular Aplicada 2024

 

Homologado em 30/01/2024

 

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS MESTRADO:

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 

198218184
775914754
125337868
307678490
861365470
118270877
868749672
484174630
183268547
237594820
912668725
935914994
659503530
963630474
106115960
530723204

 

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS DOUTORADO:

NÚMERO DE INSCRIÇÃO

806353473
263281710
197329900

 

Profa. Dra. Maria Tereza Cartaxo Muniz

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Biologia Celular e Molecular Aplicada/UPE

 

Documento assinado eletronicamente por Maria Tereza Cartaxo Muniz, em 30/01/2024, às 16:05, conforme horário oficial de
Recife, com fundamento no art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 46149835 e o código CRC 727B8E56.

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO 

Rua Arnóbio Marques, 310 - Bairro Santo Amaro, Recife/PE - CEP 50100-130, Telefone:  

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

